
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

秋田空港外４空港運航援助支援業務機器撤去工
事実施設計
令和2年6月5日～令和2年7月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月4日
(株)テレコムＣ＆Ｃ
新潟県新潟市中央区上所上１丁目１５番１２号

一般競争入札 8,048,474 7,810,000 97.04

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置Ｎ地区増設
工事
令和2年6月10日～令和2年12月18日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月9日
(株)ジェイ・ティー・エヌ
神奈川県横浜市中区初音町１丁目７番地１

一般競争入札 7,994,681 6,380,000 79.80

仙台空港２７側進入灯改良その他工事
令和2年6月11日～令和2年7月21日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月10日
(株)弘電社
東京都中央区銀座５丁目１１番１０号

一般競争入札
（総合評価）

15,433,000 15,400,000 99.79

稚内空港誘導路灯改良その他工事
令和2年6月15日～令和2年12月28日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月12日
(株)啓電舎
北海道稚内市中央５丁目１番１３号

一般競争入札
（総合評価）

12,243,000 12,210,000 99.73

東京国際空港国内線地区磁気マーカー概略配置
検討業務
令和2年6月17日～令和2年9月25日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月16日
パシフィックコンサルタンツ(株)
東京都千代田区神田錦町３丁目２２番地

一般競争入札 8,640,556 5,500,000 63.65

千歳仮設ＶＯＲ/ＤＭＥ設置工事
令和2年6月19日～令和2年9月25日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月18日
(株)ミライト・テクノロジーズ
大阪府大阪市西区江戸堀３丁目３番１５号

一般競争入札
（総合評価）

55,502,895 55,220,000 99.49

東京国際空港Ｎ地区エプロン照明灯設置その他
工事外３件実施設計
令和2年6月19日～令和2年3月19日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月18日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 59,524,499 56,980,000 95.73

東京国際空港外２空港運航情報業務用機器等移
設その他工事実施設計
令和2年6月22日～令和2年3月19日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月19日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

一般競争入札 17,356,007 16,940,000 97.60

仙台空港TSR更新工事外２件実施設計
令和2年6月23日～令和3年3月19日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月22日
(株)ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２丁目１３番７号

一般競争入札 22,590,895 20,933,000 92.66

横津岳ＲＣＡＧ増波外１件工事
令和2年6月24日～令和2年9月25日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月23日
東邦通信(株)
北海道札幌市豊平区平岸三条７丁目５番１３号

一般競争入札
（総合評価）

18,794,439 15,268,000 81.24

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港立体駐車場Ｐ１シャッター更新工事
令和2年6月24日～令和3年3月19日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月23日
(株)安藤・間
東京都港区赤坂６丁目１番２０号

一般競争入札
（総合評価）

661,320,000 440,000,000 66.53

荏田NDB跡地地下埋設物撤去工事
令和2年6月24日～令和2年9月25日
土木工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月23日
(株)日建産業
神奈川県横浜市緑区長津田町２９４２番地１

一般競争入札 9,647,000 7,997,000 82.90

東京国際空港除雪車庫増築外１件工事
令和2年6月26日～令和3年3月19日
建築工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月25日
立花建設(株)
東京都練馬区向山４丁目３５番１８号

一般競争入札
（総合評価）

302,170,000 284,900,000 94.28

東京国際空港表面排水溝改良その他工事
令和2年6月29日～令和3年3月19日
土木工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月26日
中央工営(株)
東京都大田区羽田４丁目１６番１０号

一般競争入札
（総合評価）

679,964,446 669,900,000 98.52

東京国際空港管制情報処理システム撤去その他
工事
令和2年6月29日～令和2年11月27日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月26日
(株)ジェイ・ティー・エヌ
神奈川県横浜市中区初音町１丁目７番地１

一般競争入札
（総合評価）

59,604,207 22,880,000 38.39

東京国際空港非常用管制塔装置更新その他工事
外１件実施設計
令和2年6月30日～令和3年3月19日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月29日
(株)日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

一般競争入札 9,963,782 9,020,000 90.53



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

ILS用バッテリーの購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月3日
(株)サンネクト
東京都港区浜松町１丁目２番１号

一般競争入札 7,840,800 5,104,000 65.10

令和２年度　八丈島空港庁舎外３箇所無停電電源
設備等保守業務（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
生野　優
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和2年6月10日
(株)勝電技研
東京都八丈島八丈町大賀郷３１１５番地

一般競争入札 2,798,402 2,530,000 90.41

TV-14A用送信フィルタ2台他1点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月15日
(株)日立国際電気
東京都港区西新橋２丁目１５番１２号

一般競争入札 3,588,200 3,288,780 91.66

東京国際空港屋外キュービクル改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月17日
東芝インフラシステムズ(株)
神奈川県川崎市幸区堀川町７２番地３４

一般競争入札 231,533,192 231,000,000 99.77

令和２年度　大島VORTAC局舎受配電設備１年点
検（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
生野　優
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和2年6月19日
吉田防災(株)
千葉県千葉市中央区稲荷町2-7-24

一般競争入札 1,163,287 484,000 41.61

新千歳（事）　電球　（ＪＦ６．６Ａ６５ＷＶ３）　他３８
品目購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月24日
(株)有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目５番６号

一般競争入札 5,647,202 5,610,000 99.34

RS Dynamics社製爆発物検査（mini EXPLONIX）９
台の保守管理（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
生野　優
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和2年6月24日
コーンズテクノロジー(株)
東京都港区芝３丁目５番１号コーンズハウス

一般競争入札 3,586,000 3,585,600 99.99

送信フィルタ（NFH-289）の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
柏木　隆久
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和2年6月25日
日本無線(株)
東京都三鷹市牟礼６丁目２１番１１号

一般競争入札 12,760,000 12,760,000 100.00

令和２年度　北海道地区ブロック管理監視制御シ
ステムその他保守請負

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
山田　修
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和2年6月30日
株式会社日立製作所
東京都千代田区丸の内1-6-1

一般競争入札 3,623,501 3,586,000 98.97

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）


